信工团联〔2023〕3号

各学生组织指导单位、团学组织：

依据《关于开展杭州电子科技大学信息工程学院 2022-

2023 学年精品活动第二次立项申报通知》（信工团联〔2023〕

1 号），经组织评审，现将 2022-2023 学年精品活动、社团

课程立项成功名单予以公示，公示期为 3 月 23 日-3 月 25 日

(三天)，公示期间如有疑议，请向院团委反映。

联系人及联系方式：

张敏洁（教师）：0571-58619875

黄沈棵（学生）：17816073076

电子邮箱：xsh@hziee.edu.cn

附件：1.2022-2023 学年精品活动二次立项通过名单

2.2022-2023 学年兴趣课程二次立项通过名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2023 年 3 月 23 日

mailto:xsh@hziee.edu.cn

附件 1

精品活动名称 学生组织（学生社团） 业务指导单位

“I·创未来”2022年度学科

竞赛表彰大会暨 2023 创新创

业类竞赛动员大会

学生科学技术联合会 科技部

“廉洁润初心，铸魂担使命”

廉洁教育系列活动
机械工程学院

机械工程学院

分团委

机械工程学院 2023届

毕业生晚会
机械工程学院

机械工程学院

分团委

“心愿风筝”主题活动 心理协会 学生工作部

2023红十字防艾活动 红十字协会 后勤基建部

2023红十字文化衫活动 红十字协会 后勤基建部

NR 夜跑社第一届共享

捉迷藏活动
NR 夜跑社 体育教学部

“绿茵联盟杯”五人制足球赛 绿茵联盟足球社 文理学院

第二届“春袭”校园篮球百分

大战
信工篮球俱乐部 体育教学部

风竹话剧舞台剧 风竹话剧社 经济学院

以上排序根据星级社团名次确定。

附件 2

课程名称 课程内容 学生社团 业务指导单位

国旗班培训课程

1.学习《国旗法》的相关规定

2.队列训练

3.升旗流程等内容

人民武装协会 学生工作部